Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 210/GDG/IFC-CAM/2014, 07 DE JULHO DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar as servidoras, BETINA ANDRIANI FELIPE, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, Matrícula nº 2021284 e MERCEDES DA SILVA, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, Matrícula 0432717, para compor a comissão responsável pela
definição dos critérios a serem adotados no edital de recrutamento e seleção dos usuários
beneficiados pela tecnologia assistiva dos cães-guia, de que trata a Portaria nº 199/GDG/IFC-
CAM/2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

         ROGÉRIO LUÍS KERBER
Diretor-Geral